GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.069.143/0001-47
MUNICIPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

Rua Cantú, 180 – Centro – CEP 85.280-000 – Altamira do Paraná – PR.

e-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br

EDITAL Nº 03/2025, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025 – PSS Nº 03/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Elza Aparecida da Silva, Prefeita do Município de Altamira do Paraná – Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital Nº 01/2025 – PSS

Nº 03/2025, conforme item 2 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Subitem 2.1;

RESOLVE

1º. Tornar público o Edital de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 03/2025, conforme segue:

NOME CARGO PRETENDIDO

Claudio Adão Serafim Mecânico

Ricardo Antonio de Oliveira Mecânico

NOME CARGO PRETENDIDO

Ademar Da Cruz Coutinho Motorista de Veículo Leve

Almir Rogério Amaro Motorista de Veículo Leve

César Cunha Carvalho Motorista de Veículo Leve

Edizio Dutra Da Silva De Oliveira Motorista de Veículo Leve

Eliza Oliveira Dos Santos Campos Motorista de Veículo Leve

Eric Stegner Gonçalves Pereira Motorista de Veículo Leve

Francine Maiele Dos Santos Padilha Motorista de Veículo Leve

Gilson Cléber De Almeida Motorista de Veículo Leve

Igor Marcelo Da Silva Motorista de Veículo Leve

Marcelo Dino Ribeiro Motorista de Veículo Leve

Marcos Batista De Souza Motorista de Veículo Leve

Paulo Ricardo Felix Dos Santos Motorista de Veículo Leve

Romildo Braz De Oliveira Motorista de Veículo Leve

Sergio Penga Motorista de Veículo Leve

Sergio Rocha De Figueiredo Motorista de Veículo Leve

Valdemar Pereira Dos Santos Motorista de Veículo Leve

Victor Guilherme Ribeiro Ferreira Motorista de Veículo Leve

Viviane Silva De Camargo Motorista de Veículo Leve

NOME CARGO PRETENDIDO

Ademar Mendes Motorista de Veículo Pesado

Altair Eszidio Da Silva Motorista de Veículo Pesado

GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.069.143/0001-47
MUNICIPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

Rua Cantú, 180 – Centro – CEP 85.280-000 – Altamira do Paraná – PR.

e-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br

Armando Da Silva Motorista de Veículo Pesado

Caic Wesley De Oliveira Schiavinato Motorista de Veículo Pesado

Delvair De Almeida Motorista de Veículo Pesado

Dinory Da Silva Dutra Junior Motorista de Veículo Pesado

Edimar Bazzote Amaral Motorista de Veículo Pesado

Edson Romanholi Motorista de Veículo Pesado

Evanir Aparecido Lopes Motorista de Veículo Pesado

Joao Batista Costa Ribeiro Motorista de Veículo Pesado

Juliano José Maria Motorista de Veículo Pesado

Juscelino De Aquino Alves Motorista de Veículo Pesado

Marcelo Antonio Da Rocha Motorista de Veículo Pesado

Mary Alexandra Dos Santos Borges Motorista de Veículo Pesado

Paulo Daniel De Figueiredo Motorista de Veículo Pesado

Roberto Carlos Da Silva Motorista de Veículo Pesado

Sergio Da Silva Leite Motorista de Veículo Pesado

Vilson De Souza E Silva Motorista de Veículo Pesado

Wellington Percival Wiecorek Motorista de Veículo Pesado

NOME CARGO PRETENDIDO

Dioney Ribeiro Luiz Operador de Máquinas Agrícolas

NOME CARGO PRETENDIDO

Adilson Martins Cordeiro Operador de Máquinas Rodoviárias

Allef David Marques Operador de Máquinas Rodoviárias

Anderson Jose Coelho Dos Santos Operador de Máquinas Rodoviárias

Fabio De Oliveira De Aguiar Operador de Máquinas Rodoviárias

Nathan Aparecido Pedro Operador de Máquinas Rodoviárias

Renato Fernando Oliveira Operador de Máquinas Rodoviárias

Tiago Malta De Oliveira Operador de Máquinas Rodoviárias

Wagner De Oliveira Gomes Operador de Máquinas Rodoviárias

Wesley Bottega De Oliveira Pereira Operador de Máquinas Rodoviárias

NOME CARGO PRETENDIDO

Avila Mayara De Ramos Técnico Em Vigilância Sanitária

Edicarlos Souza Dias Gama Técnico Em Vigilância Sanitária

Erika Chrystyna Da Silva Técnico Em Vigilância Sanitária

Érika Iancoski Rodrigues Técnico Em Vigilância Sanitária

Joceli Thibes Técnico Em Vigilância Sanitária

José Henrique Crispim Coutinho Técnico Em Vigilância Sanitária

Maria Estefani Cabreira Técnico Em Vigilância Sanitária

Matheus Felipe Cândido Roberto Técnico Em Vigilância Sanitária

Pablo Luiz Moraes Teles Técnico Em Vigilância Sanitária

GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.069.143/0001-47
MUNICIPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

Rua Cantú, 180 – Centro – CEP 85.280-000 – Altamira do Paraná – PR.

e-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br

Reisla Fernanda De Freitas Ramos Técnico Em Vigilância Sanitária

Ricardo Rocha Damasceno Técnico Em Vigilância Sanitária

Silmara Leila Alves Fontes Felczak Técnico Em Vigilância Sanitária

Tiago Aparecido Barbosa Serafim Técnico Em Vigilância Sanitária

Vanessa Bottega Pereira Técnico Em Vigilância Sanitária

Vanessa Cristina Das Neves Taborda Técnico Em Vigilância Sanitária

Este edital passa a integrar o processo seletivo, revogando as disposições anteriores no que lhe

forem contrárias.

Altamira do Paraná – PR, 23 de outubro de 2025.

                                            _______________________________

                                                     Elza Aparecida da Silva

                                                       Prefeita Municipal

		2025-10-23T15:36:25-0300
	ELZA APARECIDA DA SILVA:80413560953